



ZUTZ

DER FRISCHE WEGEN



www.edeka-zutz.de

Unsere aktuellen Angebote finden Sie nur noch auf unserem
Whats-App Kanal,
im Newsletter unter
edeka-zutz.de
und als gedruckte Printbeilage
bei uns im Markt.



BACHACKERWEG 187 | 45772 MARL
TELEFON: 02365 / 69 96 878
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

DÜMMERWEG 242 | 45772 MARL-DREWER
TELEFON: 02365 / 92 45 975 | GETRÄNKEMARKT: 02365 / 92 46 854
MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR



Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I, Stück

statt 0.99'
0.66
-33%



Frische BRATWURST
grob- oder feingekörnt oder mit Chili,
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg

Haltungs-
form
3
TIER
WOHL
PLUS
Frischlufftstall
haltungsfarm.de

statt 9.99'
5.99
-40%



METTEN DICKE
SAUERLÄNDER BOCKWURST
5 Stück = 845 g Dose /
400 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.48)

statt 4.69'
2.99
-36%

WOCHENANFANGS
KNÜLLER
Mo. 16.03. - Mi. 18.03.

Frischer
SCHWEINE-RÜCKENBRATEN
ohne Knochen,
je 1 kg



5.99

Tages-Sonderposten, nur solange der Vorrat reicht.



FROSTA FERTIGGERICHTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg =
ab € 4.44)

statt 4.79'
2.22
-53%



GLÜCK
FRUCHT-
AUFSTRICH
versch. Sorten,
je 230 g Glas
(1 kg = € 9.65)

MIT APP²
statt 2.99'
1.99
-33%

statt 2.99'
2.22
-25%



HARRY 1688 DINKEL SAATEN
400 g Packung (1 kg = € 4.73)
oder DINKEL
450 g Packung
(1 kg = € 4.20),
je

1.89



WEIHENSTEPHAN
BUTTER oder
DIE STREICHZARTE
UNGESALZEN
je 250 g
Packung / Becher
(1 kg = € 5.16)

MIT APP²
statt 2.59'
1.11
-57%

statt 2.59'
1.29
-50%



COCA-COLA, FANTA, SPRITE
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 0.97), zzgl. € 3.30 Pfand
Mit der App ab 2 Kästen je:
€ 10.99 (1 l = 0.92)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten

statt 15.99'
11.69
-26%

MIT APP²
AB 2 KÄSTEN JE
statt 15.99'
10.99
-31%



FUNNY-FRISCH
SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 75 g - 100 g
Beutel
(1 kg = ab € 10.00)

MIT APP²
statt 1.99'
0.88
-55%

statt 1.99'
1.00
-49%

¹Wiedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bratwurst € 6.99, Weihenstephan € 1.49, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 11.99, Metten € 3.33, funny-frisch € 1.11, Frosta € 2.79

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Werden Sie Teil unseres Teams!

Zur Verstärkung unseres Teams in unseren modernen
Lebensmittelmärkten in Marl stellen wir in Teil- und Vollzeit ein:
Qualifizierte, erfahrene und selbstständig arbeitende (gerne auch Quereinsteiger)

Fachverkäufer (m/w/d)

für die Fleisch-, Wurst- und Käseabteilung, in Vollzeit / Teilzeit

Verkäufer (m/w/d) in Teilzeit

Reinigungskraft (m/w/d), auf Minijob-Basis

Verkäufer (m/w/d) für den Getränkemarkt, in Vollzeit / Teilzeit

Schriftliche Bewerbung an:

Edeka Markt · Dümmerweg 242 · 45772 Marl · Bachackerweg 187 · 45772 Marl / edeka-zutz@web.de

Bei gewünschter Rücksendung der Bewerbungsunterlagen bitte einen frankierten Umschlag beifügen.

Jetzt
bewerben!



www.instagram.com/
edekazutz



www.facebook.com/
edeka.zutz /



www.whatsapp.com/
channel/
0029VazRpif0bldwq1XsCG2V

12. Woche, gültig vom 16.03.2026 – 21.03.2026

MARCEL ZUTZ, BACHACKERWEG 187, 45772 MARL, MARION ZUTZ, DÜMMERWEG 242, 45772 MARL-DREWER

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko.

*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Bitte entschuldigen Sie, wenn Artikel auf Grund unvorhergesehener Nachfrage dennoch im Einzelfall am ersten Angebotstag ausverkauft sein sollten.

Wir ♥ Lebensmittel.



10
Stück

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de



5.00

CEVAPCICI
aus Rinder- und Schweinehackfleisch,
mit einer Paprika-Knoblauch Note abgerundet,
je 10 x 50 g Stück = 500 g
(1 kg = € 10.00)

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



0.88

Frische
MINUTENSTEAKS
natur oder gewürzt,
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de



1.09

Frische
GRILLBRATWURST
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



0.99

DEUTSCHES
SCHWEINEFILET
das beste Stück vom Schwein, be-
sonders zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr bestimmt,
je 100 g

Tolle
Qualität.
Toller
Genuss!

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



0.88

Frische
SPARE-RIBS
vom Schwein,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de



1.59

SCHWEINERÜCKEN-SPIESS
„PEPERONI“
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



5.99

DICKE
SCHWEINERIPPE
frisch oder geräuchert,
je 1 kg



TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

5.99

GRILLRIPPEN
vom Schwein,
versch. mariniert,
je 1 kg

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



6.99

SCHINKEN-
KRUSTENBRATEN
frisch oder gepökelt, ohne Knochen,
mit Knusperschwarte,
je 1 kg

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de



7.99

PIZZA-FLEISCHKÄSE
mit Champignons, Salami
und Paprika, zum Selberbacken,
je 1 kg

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de



7.99

HACKBRATEN
aus Schweinefleisch, roh, gewürzt,
ideal für den Backofen,
je 1 kg

RASTING

KALBS-
BURGERPATTY
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 23.92)



2.99

Stück

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



4.99

Frisches
SCHWEINEGEHACKTES
vielseitig verwendbar,
je 1 kg

JUNGBULLEN-
FLEISCH

Zarte
HÜFTSTEAKS
aus der Keule
geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.59

JUNGBULLEN-
FLEISCH

SUPPEN-
FLEISCH
Brust oder flache Rippe,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg



12.90



Frische
HÄHNCHENSCHNITZEL
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

0.99

Leichter
Genuss!

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de



6.99

Frische
SUPPENHÜHNER
extra fleischig,
für eine kräftige Suppe,
Handelsklasse A,
je 1 kg

HÄHNCHEN-
OBERKEULEN
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1
Red Chicken,
je 100 g



0.99

HÄHNCHEN-
BRUST-
FILET XXL
1 kg Packung



8.90

Immer **DIENTSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:

FRIKADELLEN
nach Hausfrauen-Art



Immer **DONNERSTAGS**
an unserer
Bedienungstheke:

**Hausgemachter
LEBER-
KÄSE**



EDEKA
KÜCHE



5.49

HÜHNER-
FRIKASSEE
mit Spargel
und Champignons,
550 g Schlauch
(1 kg = € 9.98)

EDEKA
KÜCHE



4.44

CURRYWURST
MIT SAUCE
normal oder
extra scharf,
je 550 g Schlauch
(1 kg = € 8.07)

RASTING

HACKFLEISCH
gemischt,
800 g XXL Packung
(1 kg = € 11.13)



8.90

TIER
WOHL
PLUS
Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischluffstall
haltungform.de

Große Auswahl. Erstklassige Beratung.

5 Stück

RASTING

ROSTBRATWURST

wähle selbst aus: grob oder fein,
je 5 x 100 g Stück = 500 g (1 kg = € 10.00)

TIER WOHL PLUS

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

5.00

RASTING

Delikatess
LEBERWURST
oder **GROBE LEBERWURST**
PROBSTEIER ART
mit Kalbfleisch im Golddarm,
je 150 g Stück
(1 kg = € 10.00)



1.50

RASTING

ZWIEBLING

kräuternurige Zwiebel-
leberwurst, pikant im Geschmack,
je 200 g Stück (1 kg = € 7.50)



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.50



RASTING

Herzhafter
WURST-AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

1.39

RASTING

Hausmacher
**LEBER- oder
BLUTWURST**
im Ring,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

0.77

RASTING

**METZGER-
KOCHSCHINKEN**
saftig, rustikal,
je 100 g

Herzhafter
Brotbelag.



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.79

RASTING

**KOTTENFORSTER
ROLLSCHINKEN**
geräuchert, herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.99

RASTING

**ZWIEBEL-
METTWURST** oder
**SCHINKEN-
ZWIEBELMETTWURST**
mit oder ohne Paprika
der herzhafte
Brotbelag,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.49

RASTING

**RHEINISCHE
SCHINKENWURST**
oder **JAGDWURST**
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.29

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

1.79

morawitzky

RINDERSAFTSCHINKEN
aus der Oberschale, gegart,
je 100 g

Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

3.99

RASTING

Feinster
SALAMI-AUFSCHNITT
je 100 g



2.79

Reckl

SÜDTIROLER SPECK
mind. 22 - 24 Wochen gereift,
je 100 g



2.29

RASTING

GULASCHSUPPE
schmeckt wie
selbstgemacht,
900 g Schlauch
(1 kg = € 6.66)



5.99

RASTING

METTWÜRSTCHEN
je 5 x 80 g = 400 g Packung
(1 kg = € 11.10)



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

4.44

RASTING

**STADION-
BRATWURST**
oder
**STADION-
KRAKAUER**
je 5 x 100 g =
500 g Packung
(1 kg = € 9.98)



Haltungs-
form
3
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

4.99

RASTING

FLEISCHWURST
im Ring, natur oder
mit Knoblauch,
je 500 g Packung
(1 kg = € 5.58)



2.79

Aoste

STICKADO
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 25.57)



1.79



Spanien
ERDBEEREN
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 6.93)

2.77

Spanien
ERDBEEREN
Klasse II,
300 g Schale
(1 kg = € 9.97)

EDEKA Bio

2.99



Basic oder Bio

heute entscheidet Dein Bauchgefühl.



Frankreich
KARTOFFELN
Klasse I,
festkochend,
zum Spargel,
2 kg Netz
(1 kg = € 1.11)

2.22

Italien / Griechenland
SPARGEL
weiß,
Klasse I,
1 kg



unverpackt

14.90

KNÜLLER
der Woche:



Israel
AVOCADOS
„Hass“, Klasse I,
Stück

unverpackt

1.11



Driscoll's

Marokko / Mexiko
**HIMBEERE,
BROMBEEREN**
oder
HEIDELBEEREN
Klasse I,
je 125 g Schale
(1 kg = € 17.76)
je 3 Stück: € 6.00
(1 kg = € 16.00)

2.22

**3 STÜCK
6.00**



Bio?
Logisch!

EDEKA Bio

Ecuador
BANANEN
1 kg



unverpackt

1.49



demeter

Spanien
BIO-AUBERGINEN
Klasse II,
Stück

unverpackt

1.29



demeter

Spanien
BIO-ZUCCHINI
grün, Klasse II,
500 g Bund
(1 kg = € 3.98)

1.99



demeter

Italien
BIO-TAFELÄPFEL
„Gala“, Klasse II,
550 g Schale (1 kg = € 2.71)

1.49



Bioland

Deutschland
BIO-ZWIEBELN
aus NRW,
rot oder weiß,
Klasse II,
500 g / 750 g Netz
(1 kg = € 2.58 /
€ 1.72)

1.29

GUT & GUSTU

Italien
BROCCOLI
Klasse I,
500 g Stück
(1 kg = € 2.22)



NATUR

1.11

EDEKA Herestücke

Niederlande
**MINI-RISPEN-
TOMATEN**
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 5.55)



2.22



Deutschland
**MULTI-
COLORSALAT**
aus NRW,
mit Ballen,
Stück

1.49

Große Auswahl für alle Käseliebhaber!

CŒUR DE LION LE BRIE
französischer Weichkäse, 5
0% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1,29!

0.66
-48%



**UNSER BERGSOMMER
BERGKÄSE**
deutscher Schnittkäse,
mit Ringelblumen,
Kornblumen und
Rosenblüten auf
der Rinde affiniert,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,79!

2.49
-10%



**BEEMSTER
ROYAAL GRAND CRU**
holländischer Hartkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,39!

1.99
-16%



**APPENZELER
APPENZELERIN**
schweizer Halbhartkäse,
mindestens
48% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



2.29

BEEMSTER ROYAAL
Grand Cru, 48% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 19.90)



3.98

BONBEL BUTTERKÄSE
französischer halbfester Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



statt 2,29!

1.79
-21%

**EXQUISA
FRISCHKÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g /
175 g Becher
(1 kg = € 5.55 /
€ 6.34)

statt 1,89!

1.11
-41%



MIT APP!

statt 1,89!

0.99
-47%

(1 kg = € 4.95 / € 5.66)



**MARMORINI
TRÜFFEL oder CHAMPAGNE ROSÉ**
Schafskäse, 50% Fett i. Tr.,
je 180 g Packung
(1 kg = € 22.17)



statt 4,99!

3.99
-20%

**FROMAGE D'AMOUR
WEINBERGKÄSE**
französischer Weichkäse,
72% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück



statt 2,89!

1.99
-31%

**BERGADER
BERGBAUERN KÄSE**
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 130 g Packung
(1 kg = € 11.27 / € 13.00)



MIT APP!

statt 2,89!

1.49
-48%

(1 kg = € 9.93 / € 11.46)

statt 2,89!

1.69
-41%

**LOOSE oder HARZBUBE
HANDKÄSE oder
LOOSE QUÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 220 g Packung
(1 kg = € 12.45 / € 11.32)



statt 2,99!

2.49
-16%

HIRTENKÄSE
aus Kuhmilch, in Salzlake gereift,
45% / 27% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5.96)



statt 1,79!

1.49
-16%

**ARLA
FINELLO REIBEKÄSE**
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 9.93)



statt 2,59!

1.49
-42%



RICOTTA
für süße & herzhaftes Speisen,
45% Fett i. Tr., 250 g Becher
(1 kg = € 7.16)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.79

**GAZI
GRILL- und PFANNENKÄSE**
Kräuter,
45% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



statt 3,39!

1.99
-41%



PLANT-BASED
versch. Sorten,
je 180 g /
240 g Packung
(1 kg = € 19.39 /
€ 14.54)



3.49

ACTIVIA
versch. Sorten, je 4 x 115 g =
460 g Packung (1 kg = € 2.41)

statt 2.79'
1.11
-60%

Entdecke die Produktvielfalt.

-15%⁵

auf Herzstücke Tiefkühlfrüchte.
⁵Alle Angebote gültig vom 16.03.26 bis 21.03.26.
⁵Aktionspreis siehe Regaletikett.

LANGNESE CORNETTO
versch. Sorten,
je 6 / 4 Stück =
540 ml / 360 ml Packung
(1 l = € 5.54 / € 8.31)

statt 4.79'
2.99
-37%

MÜLLER
JOGHURT MIT DER ECKE
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 1.93)

statt 0.89'
0.29
-67%

ACTIMEL DRINK
versch. Sorten,
je 8 x 100 g = 800 g Packung
(1 kg = € 2.49)

statt 3.99'
1.99
-50%

SCHÖLLER EIS
versch. Sorten, je 288 ml - 840 ml
Multipackung (1 l = ab € 2.64)

statt 3.99'
2.22
-44%

STARBUCKS
KAFFEE-
SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 750 ml Packung
(1 l = € 4.44)

statt 3.99'
3.33
-16%

FRISCHE
VOLLMILCH
länger haltbar,
3,5% Fett,
1 l Packung
Preis ohne App:
€ 0.95

MIT APP²
statt 0.95'
0.79
-16%

FROSTA
GEMÜSE MIX oder
GEMÜSE PFANNE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 375 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 3.82)
auch Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten 375 g im Angebot

statt 3.69'
2.29
-37%

COSTA OFENFISCH
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 7.48)

statt 3.99'
2.99
-25%

COOKIE BROS. CHURROS
versch. Sorten,
je 170 g / 240 g Packung
(1 kg = € 13.06 / € 9.25)

statt 3.99'
2.22
-44%

KONDITORQUARK
Magerstufe,
500 g Becher
(1 kg = € 2.58)

statt 1.49'
1.29
-13%

FRISCHE
SCHLAGSAHNE
mind. 32% Fett,
500 g Flasche
(1 kg = € 4.98)

statt 2.69'
2.49
-7%

DR. OETKER
RISTORANTE PIZZA oder BISTRO FLAMMKUCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten, je 265 g - 410 g Packung
(1 kg = ab € 4.85)

statt 3.49'
1.99
-42%

Dr. Oetker
Ristorante
PIZZA FUNGHI

Dr. Oetker
BISTRO
BAGUETTE
SALAMI

DR. OETKER BISTRO BAGUETTE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 250 g Packung (1 kg = € 4.44)

statt 2.29'
1.11
-51%

VLY
PROTEIN DRINK
versch. Sorten,
je 0,33 l
Flasche
(1 l = € 6.03)
zzgl. € 0.25
Pfund

1.99

INNOCENT DIREKTSAFT
oder SMOOTHIE
versch. Sorten,
je 0,33 l / 0,25 l Flasche
(1 l = € 5.12 / € 6.76)
zzgl. € 0.25 Pfund
auch innocent Shots
versch. Sorten 0,08 l
im Angebot

statt 2.39'
1.69
-29%

HOMANN
FEINKOSTSALAT oder
BROTAUFSTRICH
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 7.45)

statt 1.89'
1.49
-21%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

TANTE FANNY
FRISCHER
BLECH PIZZATEIG
backfertig ausgerollt
auf Backpapier,
400 g Packung
(1 kg = € 4.48)

1.79

KNACK & BACK
SONNTAGS-BRÖTCHEN,
DINKEL-BRÖTCHEN oder
CROISSANTS
und weitere Sorten,
zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose
(1 kg = ab € 4.48)

MIT APP²
statt 2.49'
1.59
-36%

statt 2.49'
1.79
-28%

(1 kg = ab € 3.98)

SANELLA
70% Fett,
400 g Becher
(1 kg = € 3.48)

MIT APP²
statt 2.49'
1.29
-41%

statt 2.49'
1.39
-36%

(1 kg = € 3.23)

Entdecke die Produktvielfalt.

-30%⁵

auf ausgewählte
EDEKA Herzstücke Kaffee.*

*Alle Angebote gültig vom 16.03.26 bis 21.03.26.
⁵Aktionspreis siehe Regaletikett.



MIT APP²

statt 21.49¹

12.99
-39%

MELITTA
BARISTA
CLASSIC
Crema oder
Crema Forte,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 21.49¹

13.99
-34%



GORILLA
KAFFEE
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel

statt 21.99¹

16.99
-22%

Großer Knusperspaß.



statt 3.99¹
2.22
-44%

MIT APP²
statt 3.99¹
1.99
-50%

DR. OETKER
VITALIS MÜSLI
versch. Sorten, je 390 g - 600 g Packung (1 kg = ab € 3.70)
auch Dr. Oetker Paula Müslispaß 330 g im Angebot



CAOTINA
KAKAOGETRÄNK
oder OVOMALTINE
versch. Sorten,
je 500 g /
450 g Dose
(1 kg = € 11.98 /
€ 13.31)

statt 7.99¹

5.99
-25%



TEEKANNE
KRÄUTER- oder
FRÜCHTETEE
versch. Sorten,
je 20 / 18 Beutel =
30 g - 70 g Packung
(1 kg = ab € 21.29)

statt 2.19¹

1.49
31%



BOURBON-
VANILLESCHOTEN
4 g Packung
(1 kg = € 497.50)
auch Vanillepaste
50 g und Bourbon-
Vanille-Extrakt
50 ml im Angebot

statt 2.99¹

1.99
-33%



MANDELN
versch. Sorten,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 14.90)

statt 1.79¹

1.49
-16%



HASELNUSSKERNE
fein gehackt
oder gehobelt,
je 100 g Beutel
(1 kg = € 22.20)

statt 2.99¹

2.22
-25%



GRAF'SCHAFTER
GOLDSAFT
Zuckerrüben-
sirup oder
Apfel,
je 450 g Becher
(1 kg = € 3.31)

10
Extra°Punkte³
= € 0.10
PAYBACK

1.49



LIEKEN URKORN
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.98)

statt 1.99¹

1.49
25%



GOLDEN TOAST
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

statt 1.89¹

1.29
31%



FEINSTER
ZUCKER
1000 g
Packung

statt 1.99¹

1.11
-44%



KONDITOR-WEIZEN-
oder ROGGENMEHL
Type 550, 1150,
je 1 kg
Packung

statt 1.29¹

0.79
-38%



BECEL
versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g Becher
(1 kg = € 8.84)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30
PAYBACK

1.99



NISSIN CUP
NOODLES SOBA
versch. Sorten,
je 87 g - 92 g
Becher
(1 kg =
ab € 16.20)

20
Extra°Punkte³
= € 0.20
PAYBACK

1.49



KNORR FIX
versch. Sorten,
je 28 g - 90 g Beutel
(1 kg = ab € 4.33)

statt 1.19¹

0.39
-67%



KNORR FEINSCHMECKER
SUPPE oder SAUCE
versch. Sorten,
je 32 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 11.29)

statt 1.59¹

0.79
-50%



LASAGNE
oder
TAGLIATELLE
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.78)

statt 1.99¹

1.39
-30%



YUM YUM INS-
TANTNUDELN
versch. Sorten,
je 60 g Packung
(1 kg = € 9.17)

MIT APP²
statt 0.69¹
0.39
-43%

(1 kg = € 6.50)

statt 0.69¹

0.55
-20%



statt 1.19¹

0.39
-67%



statt 1.59¹

0.79
-50%



DELVERDE
CLASSICA PASTA
versch. Sorten,
je 500 g
Packung
(1 kg = € 1.76)

statt 1.89¹

0.88
-53%

ALNATURA BIO TOMATENSTÜCKE
Natur oder Kräuter,
je 400 g Dose / 240 g Abtropf.
(1 kg = € 3.67)
auch Alnatura Bio
Ganze Tomaten
400 g Dose /
240 g Abtropf.
im Angebot

statt 0.99'
0.88
-11%

ALNATURA BIO APFELMARK
360 g Glas
(1 kg = € 2.44)

statt 0.99'
0.88
-11%

ALNATURA BIO KOKOSMILCH
400 ml Dose
(1 l = € 3.73)

statt 1.99'
1.49
-25%

ALNATURA BIO KOKOSÖL
220 ml Glas
(1 l = € 13.59)

statt 3.49'
2.99
-14%

HELA GEWÜRZ KETCHUP CURRY
delikat oder
leicht scharf,
je 500 ml
Flasche
(1 l = € 3.38)

statt 2.79'
1.69
-39%

MIRACEL WHIP
versch. Sorten,
je 500 ml Glas
(1 l = € 3.38)
auch Miracel Whip
vegan 250 ml
im Angebot

statt 2.65'
1.69
-36%

MIRACEL WHIP
versch. Sorten,
je 500 ml Glas
(1 l = € 3.38)
auch Miracel Whip
vegan 250 ml
im Angebot

MIT APP²
statt 2.65'
1.49
-43%
(1 l = € 2.98)

PAPA JOE'S SAUCE
versch. Sorten,
je 300 ml
Kopfsteinflasche
(1 l = € 4.97)

statt 2.29'
1.49
-34%

MIT APP²
statt 2.29'
1.29
-43%
(1 l = € 4.30)

Für den
perfekten
Burger-
Genuss.

JÜRGEN LANGBEIN FOND
versch. Sorten,
je 500 ml Glas
(1 l = € 3.98)

statt 2.99'
1.99
-33%

KÜHNE ROTKOH
versch. Sorten, je 680 g Glas,
650 g Abtropf. / 700 g Glas
(1 kg = € 1.98 /
€ 1.84)

statt 2.49'
1.29
-41%

TORTENPFIRSICHE
oder **PFIRSICHE**
versch. Sorten,
je 820 g Dose,
500 g / 480 g Abtropf.
(1 kg = € 3.98 /
€ 4.15)

statt 2.69'
1.99
-26%

Entdecke die Produktvielfalt.

-20%
auf alle Lindt-Osterartikel
nur mit der EDEKA App.
*Alle Angebote gültig vom
16.03.26 bis 21.03.26.

Lindt GOLDHASE

NIMM2 LACHGUMMI
versch. Sorten,
je 225 g -
325 g Beutel
(1 kg = ab € 3.08)

statt 1.29'
1.00
-22%

AFTER EIGHT CLASSIC
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

1/2 Preis
statt 3.99'
1.99
-50%

OREO DOPPEL-KEKS
versch. Sorten,
je 154 g /
157 g Rolle
(1 kg = € 9.68 /
€ 9.49)

statt 1.89'
1.49
-21%

KNOPPERS RIEGEL
versch. Sorten,
je 5 x 40 g / 8 x 25 g =
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)

statt 2.49'
1.79
-28%

MILKA SCHOKOLADE
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 9.97)

MIT APP²
statt 4.99'
2.79
-44%
(1 kg = ab € 9.30)

statt 4.99'
2.99
-40%

RITTER SPORT SCHOKOWÜRFEL
oder **AMICELLI**
versch. Sorten,
je 176 g / 200 g Packung
(1 kg = € 16.99 /
€ 14.95)

statt 4.29'
2.99
-30%

LEGO CREATOR

GIESSKANNE „31149“
oder **ROLLSCHUH „31148“**⁴
342 Teile oder
420 Teile.
Ab 8 Jahren.

statt 29.99'
14.99
-50%

BAHLEN COMTESS KUCHEN
versch. Sorten,
je 350 g Packung
(1 kg = € 5.11)

Der leckere
Kuchengenuss.

statt 3.49'
1.79
-43%

playmobil

PORSCHE 911 TARGA EDEKA SOMMEREDITION
Art.-Nr. 72148
ab 5 Jahren

Exklusiv bei uns.
Die Gewinne werden unter allen Teilnehmern, die die Teilnahmebedingungen erfüllen,
verlost und stehen für dieses Gewinnspiel im EDEKA-Verbund (EDEKA, Marktkauf,
Netto Marken-Discount) nur einmal zur Verfügung.
Hergestellt mit Zustimmung der Dr. Ing. h.c. F. Porsche AG.

27.99

Gewinne
Familienurlaube am Meer
bei Maistra Select
in Rovinj, Kroatien
Teilnahmezeitraum 16.03.-05.04.2026

MAISTRA SELECT

Alle weiteren Informationen
sowie die Teilnahme-
bedingungen unter
playmobil.pm/superknueller



KILBEGGAN
Irish Whiskey oder
Berry Selection,
40% / 32,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

statt 15.99'
10.99
-31%

**ABSOLUT
VODKA**
oder **KAHLUA**
versch. Sorten,
16% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

statt 14.99'
9.99
-33%



YENI RAKI
45% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,56)

statt 18.99'
12.99
-31%



CAPTAIN MORGAN
versch. Sorten, 35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 14,27)
auch Captain Morgan Tiki 25%
Vol. und Spiced Gold 0,0% Vol.
im Angebot



statt 12.99'
9.99
-23%



Deutschland - Württemberg
**WÜRTEMBERGER
WEINE**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4,65)



statt 4.99'
3.49
-30%



Schottland - Highlands
**GLENMORANGIE
THE ORIGINAL**
Single Malt
Scotch Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 38,55)

statt 34.99'
26.99
-22%



Italien
LEONARDI
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

statt 5.99'
4.99
-16%



Deutschland -
Baden / Kaiserstuhl
**OBERROTWEILER
WINZERVEREIN**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

statt 5.99'
4.99
-16%

Deutschland
MAYBACH WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

Auch alkoholfrei
statt 4.99'
2.99
-40%



Frankreich
BLANCHET
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)

statt 3.99'
2.99
-25%



Deutschland - Baden
**JECHTINGER
GRAUBURGUNDER**
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

statt 6.49'
4.99
-23%



Italien - Toskana
**BARBANERA
VECCIANO**
halbtrocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 11,99)
*für den 2023er

statt 11.99'
8.99
-25%



Italien - Apulien
**NOTTE ROSSA
BIO PRIMITIVO**
Puglia IGP,
trocken,
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

statt 5.99'
4.99
-16%



**LORENZ
CRUNCHIPS
STACKERS**
versch. Sorten,
je 175 g Packung
(1 kg = € 11,37)

statt 2.49'
1.99
-20%



FONZIES ORIGINAL
Mais-Snack
mit Käse,
100 g Beutel
(1 kg = € 12,90)

statt 1.79'
1.29
-27%



CHIO TORTILLAS
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 10,09)

statt 2.49'
1.11
-44%



ÜLTJE SWAVY
versch. Sorten,
je 140 g -
170 g Beutel
(1 kg =
ab € 14,65)

statt 2.99'
2.49
-16%

30
Extra°Punkte³
= € 0,30
PAYBACK



**ESN
DESIGNER
PROTEINRIEGEL**
versch. Sorten,
je 45 g / 55 g Riegel
(1 kg =
€ 50,89 / € 41,64)

2.29

20
Extra°Punkte³
= € 0,20
PAYBACK



**RED BAND
FRUCHTGUMMI**
oder **LAKRITZ**
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 4,98)

2.49

20
Extra°Punkte³
= € 0,20
PAYBACK



**TROLLI
FRUCHT-
GUMMI**
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 6,60)

0.99

Gut gepflegt durch den Tag.

GLISS SHAMPOO oder **SPÜLUNG**
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml
Flasche
(1 l = € 9.96 /
€ 12.45)

statt 2.99'
2.49
-16%



TAFT HAARSpray, HAARLack
oder
SCHAUM-FESTIGER
versch. Sorten,
je 150 ml - 250 ml
Dose
(1 l = ab € 11.96)

statt 3.95'
2.99
-24%



NIVEA DUSCHGEL oder **PFLEGEDUSCHE**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)



statt 2.25'
1.99
-11%



CORAL WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 26 WA / 15 Caps
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.17 / € 0.30)
auch Coral Waschmittel
Universal Magic Wash
21 WA im Angebot

MIT APP²
statt 4.99'
3.99
-20%

statt 4.99'
4.49
-10%

Entdecke die Produktvielfalt.
-15%
auf EDEKA Bio
Baby / Kinder Bio-Nahrung.
*Alle Angebote gültig
vom 16.03.26 bis 21.03.26.
*Aktionspreis siehe Regaletikett.



CILLIT BANG KRAFTREINIGER
oder
AKTIVSCHAUM
versch. Sorten,
je 750 ml / 600 ml
Sprühdose / Dose
(1 l = € 3.32 /
€ 4.15)

statt 2.99'
2.49
-16%



SENSODYNE ZAHNCREME
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 46.53)

MIT APP²
statt 4.49'
3.29
-26%

statt 4.49'
3.49
-22%



30 Extra°Punkte³
= € 0.30
CAREFREE SLIPEINLAGEN
versch. Sorten,
je 40 - 56 Stück
Packung

statt 2.95'
2.49
-15%



SOFTIS TASCHENTÜCHER
4-lagig, 30 x 9 Stück
Packung

statt 3.59'
2.49
-30%



REGINA TOILETTPAPIER
Kamille, 3-lagig,
8 x 150 Blatt
Packung

statt 3.99'
2.99
-25%



COSMEA SLIPEINLAGEN
normal oder lang,
je 33 / 26 Stück
Packung

statt 1.79'
1.49
-16%



PURINA FELIX KATZENSNACKS
versch. Sorten,
je 45 g - 60 g Beutel
(1 kg = ab € 16.50)

0.99



PURINA ADVENTUROS oder DENTALIFE HUNDESNACKS
versch. Sorten,
je 90 g - 142 g Beutel
(1 kg = ab € 6.97)

statt 1.39'
0.99
-28%



PURINA GOURMET GOLD oder PERLE
Katzenmännchen,
versch. Sorten,
je 85 g Dose / Beutel
(1 kg = € 4.59)
auch Gourmet A la
Carte 85 g im Angebot

statt 0.69'
0.39
-34%



COTTONELLE FEUCHTES TOILETTPAPIER
versch. Sorten,
je 42 Stück Packung

MIT APP²
statt 1.69'
0.99
-41%

statt 1.69'
1.19
-29%

Die EDEKA °Punkte Jagd

Bis zu 10fach °Punkte auf den Einkauf erhalten.

Bis zu 10fach °Punkte*

Jetzt Coupon aktivieren

So geht's:

- Jetzt Startcoupon in der PAYBACK APP aktivieren.
- Einlösen und höhere Folgecoupons sichern.

* Gültig in teilnehmenden Märkten im Aktionszeitraum vom 09.03. bis 05.04.2026.

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 19.03. – Sa. 21.03.

TAFELSPITZ
Hüftdeckel vom Rind,
ideal zum Kochen oder
Schmoren, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

statt 2.79¹

2.22
-20%



ohne Deko

Ägypten
LAUCHZWIEBELN
Bund

unverpackt

statt 0.99¹

0.44
-55%

Frische
OBERSCHALENSCHNITZEL
vom Schwein,
besonders zart und mager,
je 100 g



statt 1.19¹

0.77
-35%

ohne Deko

COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
tiefgefroren,
fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 / 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)

statt 2.29¹

1.49
-34%



statt 2.19¹

0.88
-59%

BIRKEL'S
NO. 1 oder
7-HÜHNCHEN
versch. Sorten, je 500 g / 600
g Packung
(1 kg = € 1.76 / € 1.47)



statt 2.39¹

1.11
-53%

LANDLIEBE
JOGHURT
versch. Sorten,
3,8% Fett,
je 500 g Glas
(1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coppenrath & Wiese € 1.00, Oberschalenschnitzel € 0.77, Lauchzwiebeln in € 0.66

Großes Sparen zum Wochenende. Do. 19.03. – Sa. 21.03.



**LIPTON
ICE TEA**
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1,03)
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1,69¹
1.29
-23%



**AFRI COLA
oder BLUNA**
teilweise
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0,25
Pfand

statt 1,29¹
0.99
-23%



**JAKOBUS
APFELSCHORLE**
1 l Flasche
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 0,99¹
0.79
-20%

**ALBI
SAFT, NEKTAR oder
FRUCHTSAFTGETRÄNK**
versch. Sorten,
je 1 l Packung



statt 2,49¹
1.49
-40%

**PEPSI,
SCHWIP SCHWAP oder 7UP**
auch Zero, versch. Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche (1 l = € 0,70)
Preis ohne App: € 1,49 (1 l = € 1,19)
zzgl. 0,25 Pfand

MIT APP²
statt 1,49¹
0.88
-40%



**VOLVIC
VITAMIN+
oder
BIO TEE**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,99)
zzgl. € 0,25
Pfand

1.49

**BOOSTER
ENERGY DRINK**
versch. Sorten,
taurin- und
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 1,79)
zzgl. € 0,25 Pfand

statt 0,89¹
0.59
-33%



**BLACK FOREST
MINERALWASSER**
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1 l
(1 l = € 0,67)
zzgl. € 1,50
Pfand



statt 5,34¹
3.99
-25%

**CAPRI-SUN
FRUCHTSAFTGETRÄNK**
versch. Sorten,
je Multipackung = 10 x 0,2 l
(1 l = € 1,75)



statt 4,29¹
3.49
-18%

**HELLA
ERFRISCHUNGS-
GETRÄNK**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0,79)
zzgl. € 0,25 Pfand



statt 0,79¹
0.59
-25%

**SCHLOSS QUELLE
MINERALWASSER**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0,55 / € 0,59)
zzgl. € 3,30
Pfand



Glasflaschen
statt 4,99¹
4.99

**RÖMERWALL
MINERALWASSER**
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 0,75 l (1 l = € 0,48)
zzgl. € 3,30 Pfand



Glasflaschen
statt 4,99¹
4.29
-14%



**WARSTEINER
PILSENER**
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

MIT APP²
statt 17,99¹
10.99
-38%

statt 17,99¹
11.99
-33%

BITBURGER PILS
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1,54)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 0,95¹
0.77
-18%

ERDINGER WEISSBIER
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,52)
zzgl. € 0,48 Pfand



statt 5,99¹
4.99
-16%

ASTRA URTYP
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,24)
zzgl. € 0,48 Pfand



statt 5,29¹
4.44
-16%

RADEBERGER PILSNER
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,20)
zzgl. € 3,10 Pfand



statt 17,99¹
11.99
-33%